
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Název veřejné zakázky: Zajištění provozu a rozvoje aplikační infrastruktury a služeb 

na MZe 2023+ 

Evidenční číslo VZ: Z2023-010037 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

Zadavatel: 

Sídlem:  

Zastoupený: 

 

IČO:    

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Ing. Marcelou Antošovou, vrchní ředitelkou Sekce ekonomiky 

a informačních technologií 

00020478 

 

I.  

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel 

dne 12. 5. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

Otázka č. 1 

Dodavatel při zpracování nabídky – návrhu smlouvy (příloha č. 1 zadávací dokumentace) narazil na 

nesrovnalosti ve formálním obsahu tohoto dokumentu. 

Na portále zadavatele je aktuální verze návrhu smlouvy uvedena v souboru: „01_Závazný text návrhu 

smlouvy_OPRAVA_2_cistopis.docx“. Zde jsou však uvedeny některé body bez textu, bez vazby na další 

body, atd. Jedná se např. o: 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

- čl. 2, bod 1.2.: bod je uveden „dvakrát“, , přičemž v druhém případě nenásleduje žádný text 

- čl.3: za bodem „3.2“ – následuje číslování bez textu „2,3, 3.1, 3,2“ 

- čl. 3. za bodem 3.7 následuje číslování bez textu 

Stejné problémy následují i v dalších částech návrhu smlouvy – v článcích: 

- 5, 6, 7, 11, 15, 19, 21, 22, 24, 28, 30 

Tyto nepřesnosti obsahuje i soubor obsahující provedené revize (soubor: 01_Závazný text návrhu 

smlouvy_OPRAVA_2_revize.docx).  

Dodavatel žádá o zveřejnění finálního znění této přílohy, která neobsahuje tyto nepřesnosti.  

 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel na základě žádosti dodavatele prověřil znění dokumentu s názvem 01_Závazný text návrhu 

smlouvy_OPRAVA_2_cistopis.docx a dokumentu s názvem 01_Závazný text návrhu 

smlouvy_OPRAVA_2_revize.docx uveřejněných na profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_17880.html  (jak v části „Zadávací dokumentace - soubory 

ke stažení“, tak v části „Přijatá zpráva - vysvětlení, doplnění, změna dokumentace“) a nezjistil žádný 

dodavatelem tvrzený nedostatek v textu dokumentu. 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 19. 5. 2023, 10:00 hod. 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu  

 

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Vladimír Velas 

pověřený řízením odboru informačních a komunikačních 

technologií 


		2023-05-12T15:38:14+0200
	Ing. Vladimír Velas




